
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Διεύθυνση:     Αλυκές Ποταμού, 49100, Κέρκυρα 

Πληροφορίες: Κρητικού Φωτεινή (εσωτ. 136) 

Τηλέφωνο: 26610 82194-5 

Φαξ: 26610 82195 

Ιστοσελίδα: http://ionion.pde.sch.gr 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

 

Κέρκυρα: 11-11-2015 

Αρ. Πρωτ.: 5073 

 

 

 

 

ΠΡΟΣ: ΒΛ. ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

  

 

ΘΕΜΑ:  «Πρόγραμμα EUROSCOLA 2016– Επιλογή Μαθητών» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής ΠΕ & ΔΕ Ιονίων Νήσων, έχοντας υπόψη: 

 

1. Το υπ’ αριθμ. 159266/Δ2/09-10-2015 έγγραφο του Τμήματος Α’ της Διεύθυνσης Σπουδών, 

Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

2. Το υπ’ αριθμ. 4182/13-10-2015 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπαίδευσης Ιονίων 

Νήσων 

3. Την υπ’ αριθμ. 4595/23-10-2015 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπαίδευσης Ιονίων 

Νήσων για τη σύσταση τριμελούς επιτροπής για την κατάρτιση αξιολογικού πίνακα 

4. Τα υπ’ αριθμ. 5064/11-11-2015 Πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης 

5. Το υπ’ αριθμ.5072 /11-11-2015 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπαίδευσης Ιονίων 

Νήσων              

   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Επιλέγουμε τους 24 μαθητές της Περιφέρειάς μας που θα συμμετάσχουν στην ημερίδα που 

διοργανώνεται στο Στρασβούργο στο πλαίσιο του Προγράμματος Euroscola την 25η Φεβρουαρίου 

2016, ως εξής: 

 

  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΑΠΕΡΓΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 99,1 

2 ΔΑΛΙΕΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 98,1 

3 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΛ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 97,3 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 68664653ΠΣ-3Ε5



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

4 ΛΑΓΚΟΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 95,6 

5 
ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 95,5 

6 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΡΟΖΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 95,4 

7 ΚΟΚΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 94,4 

8 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 1ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 94,3 

9 ΜΠΕΣΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 4ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 93,4 

10 ΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 93,2 

12 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 1ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 92,1 

11 ΣΑΒΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 92,1 

13 ΚΟΥΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 92 

14 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2ο ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 91,7 

15 ΤΣΟΥΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ 

ΜΕΣΗΣ 
91,2 

16 ΝΑΤΣΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 91 

17 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2ο ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 90,6 

18 ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΙΡΗ 
ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
90,2 

19 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 90,1 

20 ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΑ-ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 2ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 89,9 

21 ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 89,8 

22 ΠΑΡΟΜΟΒ ΡΟΣΤΙΣΛΑΒ 2ο ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 89,8 

23 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 89,1 

24 ΜΑΜΑΛΟΥΚΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 1ο ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 88,6 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 68664653ΠΣ-3Ε5



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

 

1. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

2. ΟΙ ΕΞΗΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ (ΔΙΑ ΤΩΝ ΟΙΚΕΙΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ Δ/ΘΜΙΑΣ): 

 

 Δ/ΘΜΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ: 1ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 2ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 3ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, 4ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΓΕΛ 

ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

 Δ/ΘΜΙΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ: 1ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, 2ο ΓΕΛ ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΓΕΛ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ, Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ  

 

 Δ/ΘΜΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ: 1ο ΓΕΛ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ «ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟΣ», 2ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΕΡΓΩΤΗΣ», ΓΕΛ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ, ΓΕΛ ΠΑΣΤΡΑΣ, ΒΑΛΛΙΑΝΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ, Λ.Τ. ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ 

 

 Δ/ΘΜΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ: 1ο ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ, 2ο ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ, ΓΕΛ ΝΥΔΡΙΟΥ, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

 

       3.  ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ ( ΥΠΟΨΗ κ. ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ) 

 

ΑΔΑ: 68664653ΠΣ-3Ε5


		2015-11-11T13:38:14+0200
	Athens




